2- لزوم اقدامات قاطع برای اعاده نظم و امنیت و حفظ قدرت و اعتبار شــاه )یعنی همان چراغ ســبزی که
مدام شاه از آمریکا درخواست می کرد تا به راحتی و بی دغدغه بتواند سیاست سرکوب و کشتار را گسترش دهد(

نتیجه آن کمیته، همان شــب به تصویب و امضای جیمی کارتر رســید و به شــاه ابلاغ گردید. جیمی کارتر
رئیس جمهــوری وقت آمریکا در خاطرات خویش راجع به تصمیمات کمیته فوق در تاریخ 2 نوامبر ۱۹۷۸ مطابق

با ۱۱ آبان ۱35۷ می نویسد:
»... ما شاه را تشویق کردیم مقاومت نماید و روی پشتیبانی ما حساب کند من برای شاه پیامی فرستادم و گفتم

از هرگونه اقدام وی حتی تشکیل دولت نظامی پشتیبانی می کنم...«
پس از این ابلاغ دســتور و اطمینان شاه از حمایت آمریکا بود که کشتار دانشجویان در دانشگاه تهران در روز
۱3 آبان ۱35۷ اتفاق افتاد و شاه با آسودگی خیال دانشجویان و دانش آموزان را پشت نرده های دانشگاه تهران به